



MĚSTO PŘEŠTICE

Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 26. 1. 2021
NAŠE SPIS. ZNAČKA: FO-53/2021-MEA
NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: PR-FO-MEA/14844/2021

Člověk v tísni, o. p. s.
Šafaříkova 635/24
120 00 Praha 2

VYŘIZUJE: Ing. Alžběta Merglová
TELEFON: 
E-MAIL: 

DATUM: 5. 3. 2021

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 23. 2. 2021 na Městský úřad Přeštice, Vám zasíláme následující informace:

- 1) Podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, v současnosti nenevidujeme a ani neprobíhá žádná exekuce proti osobě mladší 18ti let v souvislosti se zákonem č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích.
- 2) Podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, v současnosti nenevidujeme a ani neprobíhá žádná exekuce proti osobě mladší 18ti let v souvislosti se zákonem č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích.
- 3) V současnosti nenevidujeme a ani není uzavřena veřejnoprávní smlouva na výkon přenesené působnosti v souvislosti se zákonem č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích.
- 4) Podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, v současnosti nenevidujeme a ani neprobíhá žádná exekuce proti osobě mladší 18ti let.

S pozdravem

Ing. Pavla Kroupová
vedoucí finančního odboru